

EKİM 2023

SAYI:33

ÜCRETSİZ



Seviye Atlamak Tecrübe İster



# FC24

ULTIMATE EDITION

EXP'İN BU SAYISINDA



DUAL ENTITLEMENT

Teknoloji

Ekipmanlar

Güncel Bilgiler

İncelemeler

Oyun

HYPERMOTION V  
Güncel Bilgiler  
TECHNOLOGY

EXP

# BU AY NELER VAR?



## GÜNDEM

- 02 Harry Potter ve Sırlar Odası Sürükleyici Hikayesiyle YBY Woods'ta
- 03 Mortal Kombat 1 İncelemesi
- 07 Ekim ayında çıkması beklenen en iyi oyunlar
- 09 EA Sports FC 24 incelemesi
- 13 Keenetic CEO'su Vefa Tarhan'dan: Dijital Canlı Spor yayınlarında kalitenin adresiyiz!



# FC24

## TEŞEKKÜRLER

- 14 Teşekkürler

# HARRY POTTER VE SIRLAR ODASI SÜRÜKLEYİCİ HİKAYESİYLE YBY WOODSTA

Tüm dünyada büyük ilgi gören, başrollerini Daniel Radcliffe, Emma Watson ve Rupert Grint'in paylaştığı Harry Potter'ı tekrar izlemek ister misiniz?

İlk üç filmi arasında yer alan "Harry Potter ve Sırlar Odası" sürükleyici hikayesi ile 4 Ekim Çarşamba akşamı 21.00'da YBY Woods açık hava sinemasında hayranlarıyla buluşmayı amaçlıyor.

Kapılarını 15.00'te açması planlanan YBY Woods'ta Harry Potter ve Sırlar Odası hayranlarını özel kostümlerden fotoğraf köşesine filmle ilgili pek çok sürpriz ve keyifli aktiviteler bekliyor.

21.00'da başlaması planlanan etkinliğin biletlerine [biletix](https://biletix.com.tr), [passo.com.tr](https://passo.com.tr), [biletinal](https://biletinal.com.tr) ve [bubilet](https://bubilet.com.tr) platformlarından ulaşabilirsiniz.

İsterseniz kendi sandalyenizi, içeceğinizi hatta evcil hayvanınızı da yanınızda getirebilirsiniz.

Harry Potter hayranları için güzel bir etkinlik olabilir.

# MORTAL KOMBAT 1 İNCELEMESİ

**Mortal Kombat 1, 14 Eylül 2023 tarihinde oyun dünyasına girişini yaptı. Uzun yıllardan beridir dövüş oyunları meraklılarının severek oynadığı Mortal Kombat serisinin bu yeni oyununu gelin beraber inceleyelim.**

**Oyunda tek kişilik modda severek oynayabileceğiniz 3 adet seçenek ile geliyor. Bunlardan ilki diğer Mortal Kombat oyunlarından da aşına olduğumuz hikâye modu.**

**Oyunun ismini gördüğünüzde Mortal Combat 1' in tüm serinin hikayesinin başını anlatıyor diye düşünebilirsiniz. Ancak durum tam olarak böyle değil.**

**Mortal Kombat 11 oyununda zamanın hükümdarlığını ele geçiren Lui Kang tarafından yeni bir evren kuruluyor ve çok uzun yıllar sonra Mortal Kombat karakterlerinin yaşadığı zamanda oyunun hikayesi başlıyor.**

**Yani hikâye hem bir başlangıç hem de Mortal Kombat 11' in devamı gibi oluyor. Bir dövüş oyunundan beklenmeyecek düzeyde güzel ve akıcı bir hikâyeye sahip olan Mortal Kombat 1' in 6 ila 7 saat kadar bir hikâye oynanış süresi bulunmakta.**

# MORTAL KOMBAT 1 İNCELEMESİ

**Bence bu süre gayet iyi olmuş. Oynarken hikâye akıcı bir şekilde ilerleyip tadında sona eriyor.**

**Şahsi fikrim hikâye süresi biraz daha uzasa kaliteden ödün verilebilirdi. Kaliteyi korumak bence daha iyi bir seçenek olmuş.**

**Hikâye sırasında oynarken gördüğümüz tüm haritalar Mortal Kombat 1'in haritalarını kapsıyor.**

**Aynı zamanda hikâye süresince oyunda bulunan neredeyse tüm karakterle oynayabiliyorsunuz.**

**Bu da size oyunun diğer modlarını oynamadan karakterlere ve haritalara aşina olmanızı sağlıyor.**

**Hikâye de geçen haritaların ise ambiyansı çok iyi tasarlanmış. Hikâye ile haritanın uyumu sizi daha çok oyunun içine çekiyor.**

**Mortal Kombat 1' gelen diğer bir yenilik ise Cameo sistemi. Bu sistemle hikâye sırasınca bize eşlik eden kişiler dövüş esnasında yanımızda bize yardıma gelebiliyorlar.**

# MORTAL KOMBAT 1 İNCELEMESİ

**Ama zannetmeyin ki dövüşle artık 2 vs 2 olsun. Bu sistem dövüş sırasında belli durumlarda ortaya çıkıp size yardım etmesini sağlıyor.**

**Oyunda tek kişi olarak oynayabileceğiniz bir diğer seçenek ise Tower modu. Bu mod serinin diğer oyunlarında da bulunan mod ile aynı mod.**

**Farklı uzunluklarda bulunan kulelerden birini seçebilir ve kulenin her katında dövüşler kazanarak en tepeye ulaşmaya çalışabilirsiniz.**

**Bu moda gelen görebildiğimiz tek yenilik ise Kameo sisteminin burada da olması ve kuleleri tırmanırken yanınızda bir yandaşınız olması.**

**Mortal Kombat 1 de bulunan tek kişilik bir diğer mod ise Invasions. Bu mod biraz daha masaüstü oyunlarına benziyor.**

**Invasions modunda ise dövüşler bir hayli ilginç ve merak uyandırıcı. Dövüş esnasında dikkat etmeniz gereken çevresel faktörler olabiliyor.**

**Hem bu faktörlere dikkat edip kaçınıp hem de rakibinizi yenmeye çalışıyorsunuz.**

# MORTAL KOMBAT 1 İNCELEMESİ

**Rakiplerinizi yendikçe yeni yerler açılıyor ve ödüller kazanıyorsunuz.**

**Bu ödüllerle oyun içi karakterinizi özelleştirebilirsiniz.**

**Oyunda dikkatimizi çeken bir diğer özellik ise karakter özelleştirmelerinin çok çeşitli olması.**

**Oyun parası ile alabileceğiniz karakter kıyafetleri ile karakterlerinizi daha özgün ve ilgi çekici hale getirebilirsiniz.**

**Oyunda aynı zamanda birçok oyunculu modu da bulunmakta. Bu mod ile eşli karşılaşmalar yapabilir ve oyun deneyiminizi zenginleştirebilirsiniz.**

**Sonuç olarak oyunun görüntüsü, ambiyansı, hissiyatı gayet güzel olmuş. Bir dövüş oyunu meraklısı olmasanız bile bu oyunun sizlere ilgi çekici gelebileceğini düşünüyoruz.**

**Bir şans verip oyunun derinliklerine inebilirsiniz. Şayet zaten dövüş oyunu meraklısı iseniz bu oyun gerçekten tam size göre.**



# EKİM AYINDA ÇIKMASI BEKLENEN EN İYİ OYUNLAR

## Marvel's Spider-Man 2

20 Ekim'de sadece PlayStation 5 için piyasaya çıkacak olan Spider-Man 2, PS5'in gücünü en etkili biçimde kullanan oyunların başında geliyor.

Ünlü örümceğimiz Peter Parker'ın yanında siyahi arkadaşı Miles Morales arasında eş zamanlı olarak geçiş yapmamıza olanak tanıyan ve çok daha geniş bir New York manzarasıyla bizi karşılıyor oyun.

Oyun, ünlü kötülerini de karşımıza çıkartıyor ve uzun süreli bir oyun deneyimi sunması bekleniyor. Özetle PS5 sahibi olan herkes Spider-Man 2'yi listesine eklemeli.

## Assassin's Creed Mirage

Ünlü seriyi köklerine döndüren yeni AC oyunu Mirage, süikastların daha ön planda olduğu, daha planlı hareket etmenizi gerektiren ve kalabalıklar arasında kaybolmanın daha da büyük bir önem taşıdığı bir formatta oyuncularla buluşmaya hazırlanıyor.

5 Ekim'de piyasada olması beklenen oyun PS5, Xbox Series X|S gibi güncel konsolların yanında PS4 ve Xbox One gibi bir önceki dönemin konsolları için de geliştiriliyor.



# EKİM AYINDA ÇIKMASI BEKLENEN EN İYİ OYUNLAR

## Ghostrunner 2

26 Ekim'de mevcut nesil konsollar ve PC için piyasada olması beklenen hızlı ve refleks zorlayan FPS oyunu Ghostrunner 2, bizi Jack'in kılıç ustalığıyla baş başa bırakmaya hazırlanıyor.

Yeni yetenekler, yepyeni bölümler ve fazlasıyla Ghostrunner 2, önceki oyunun fanatiklerine ve farklı bir FPS deneyimi yaşamak isteyen oyunculara keyif dolu bir oyun macerası vadediyor.

## Cities: Skylines 2

Sim City'nin tarihin tozlu sayfalarına gömülmesinden sonra yıldızı parlayan Cities: Skylines, gelişmiş grafikler ve yepyeni şehir inşa etme imkanları ile bomba gibi geliyor.

PS5, Xbox Series X|S ve PC için geliştirilen oyun, 24 Ekim'de piyasada olması beklenen oyun gelişmiş özelliklerinin yanında oyuna mod izni izni vererek oyuncuların, oyunun sağladıklarından dışına çıkmasına izin vermek istiyor.

# EA SPORTS FC 24 İNCELEMESİ

Her yıl hayranları tarafından beklenen bir oyun serisi olan FIFA, bu sene karşımıza Fifa 24 yerine EA Sports FC 24 ismi ile karşımıza çıkıyor.

Bildiğiniz gibi FIFA serisi uzun yıllardır futbol oyunlarının lideri. Birçok oyuncu için FIFA serisi artık alışkanlık haline gelmiş durumda.

Hatta geçen sene EA'in verdiği verilere göre FIFA 23, satışa çıktığı ilk 10 gün itibariyle 10 milyondan fazla kullanıcıya ulaşmıştı ve bu rakamlarla FIFA 22'de kırılan rekorun üzerine çıkmıştı.

Bu sene bu rekoru tazeleyip tazeleyemeyeceğini bilmesekte kişisel olarak ben yeni bir rekor daha kırılacağını düşünmekteyim. Şimdi isterseniz yeni oyunumuzu incelemeye başlayalım.

Öncelikle şunu belirtmemiz lazım. Oyunun grafik motoru hala Frostbite. Yani bu tarafta bir yenilik yok. Ancak HyperMotion olarak bildiğimiz hareket motoru gelişerek HyperMotion V olarak karşımıza çıkıyor.

180'den fazla önemli UEFA maçlarının sisteme eklenmesi ve bunların analizi ile motor artık daha gerçekçi bir deneyim sunmayı amaçlıyor.

Oyunu Playstation 5'de deneyimledim.



DUAL ENTITLEMENT

HYPERMOTION  
TECHNOLOGY

# EA SPORTS FC 24 İNCELEMESİ

Devre arası ve gol gibi durumlarda kontrolcüden ses gelmesi, oyuncunun yürürken veya koşarken kontrolcüdeki titreşimi gibi Playstation 5'in kontrolcüsünün kullanım şeklini beğendim.

Fifa 23'ü bilgisayar ve Playstatin 4'de deneyimlediğim için onda da kontrolcüde bu özellikler var mıydı? Yada ne kadar iyi bir seviyedeydi?

Bunları bilmiyorum.

Yada şuan da bu sistemin ne kadar pil tükettiğini veya ekstra sar deęeri yaydığını bilmiyorum. Ancak Playstation 5'in Playstation 4'e göre daha deneyim sunduđunu söyleyebilirim.

Oyuncu kariyeri yaptığımız modda uzun saatler geçirdim. Oyuncu kariyeri oynamak bir hayli güzel.

Teknik direktörümüzün 3D modelinin yok olduğunu birkaç kere görsemde yine de içerik ve konuşmalar bakımından kariyer modu fena değil.

Burada eleştireceğim kısım ise takımların sözleşme koşullarının düzgün olmaması. Mesela Fenerbahçe de oynuyorsunuz. Süper bir oyuncusunuz hatta defalarca ayın oyuncusu seçildiniz.



# EA SPORTS FC 24 İNCELEMESİ

Dünya'nın en büyük kulüplerinden birine bile geçebilecek, onun koşullarını karşılayacak kadar iyi bir başarı elde ettiniz.

Ancak Fenerbahçe de gereksiz bir koşul olduğundan sebep siz Dünya çapında bir futbolcu iken Fenerbahçe de başarısız gözüküyorsunuz.

Buradaki koşulların daha düzgün ayarlanması veya bu koşullarında farklı koşullar ile değiştirilebilmesine olanak sağlanması gerektiğini düşünüyorum. Tabi bu kişisel fikrim.

Bunun dışında pas istediğinizde yapay zeka genelde hiç düşünmeden önünde adam var yok size demeden pas vermeye çalışıyor.

Yani bu adam pas istedi tamam ama hani bir bakayım, daha iyi fırsat olursa atayım diye genelde düşünmüyor. Yapay zeka tarafının geliştirilmesi gerektiğini düşünüyorum.

Şunu da belirtmek istiyorum. Bu sene oyundaki menüler bence biraz karışık tasarlanmış. Ultimate Team tarafına gelecek olursak. Belki de en büyük değişiklik burada yapılmış.

Ultimate Team'de artık sadece erkek futbolcular yok. Kadın futbolcular da var. Bu oyuncular tarafından eleştirilen bir özellik oldu.



# EA SPORTS FC 24 İNCELEMESİ

Eğer Ultimate Team'e para yatırmayan bir oyuncu iseniz ve spesifik olarak takımınıza gelmesini istediğiniz bir oyuncu var ise artık kadın futbolcularında oyuncu havuzunda olmasından dolayı teorik olarak alma ihtimaliniz 2 kat daha zorlaşmış oldu.

Ancak eğer para yatıran bir oyuncu iseniz nedenini bilmediğim bir sebepten FC pointler bir önceki senedeki fiyatların neredeyse yarısına satılıyor. Bu sayede oyuncu çıkarma ihtimaliniz matematiksel olarak geçen sene ile benzer olabilir.

Bu yöntem aslında EA'in hiç para yatırmayan oyuncularını, fiyatları düşük tutarak oyuna para yatırmalarını sağlamak için kendi açılarından mantıklı gördükleri bir sistem olabilir.

FC 24'de PlayStyles tarafında da geliştirmeler yapılmış. PlayStyle'ları kullandıkça geliştirebiliyorsunuz. PlayStyle'lara uygun zamanlara denk geldiğinizde çok daha efektif işler de yapabilirsiniz.

Genel olarak baktığımızda Playstation 5'de test ettiğim oyun gerek görüntü kalitesi gerek ise kontrolcü detayları ile keyif verdi.

Oyunda gelişmesi gereken şeyler olsa da bence Fifa 2023'ün üstüne yeni şeyler eklenmiş.



# KEENETİC CEO'U VEFA TARHAN'DAN: DİJİTAL CANLI SPOR YAYINLARINDA KALİTENİN ADRESİYİZ!

## KEENETİC

"Türkiye pazarında ivmeli büyümesine devam eden Keenetic Türkiye'nin CEO'su Vefa Tarhan, Internet üzerinden yapılan Spor yayınlarında sunmuş oldukları Modem ve Routerlarla büyük kalite farkı oluşturdukları konusunda iddialı bir çıkış yaptı.

İzleyici ve kullanıcıların kötü deneyimlerini iyileştirmek için büyük mühendislik geliştirmeleri yaptıklarını her zaman spor severlerin özellikle son dönemde Internet üzerinden canlı yayın çeşitliği artan futbol severlerin yanında olduklarını dile getiren Tarhan, "Futbol yayınlarında kalitenin adresi Keenetic!" dedi."

Internet ve bilişim sektörünün duayen ismi Vefa Tarhan tarafından Kasım 2018 yılında uluslararası ortak bir girişim olarak kurulan Keenetic, her geçen gün kullanıcılarının beğenisini almaya ve ivmeli büyümesine devam ediyor.

Şirket CEO'su Tarhan, internet üzerinden yapılan canlı spor yayınlarındaki çeşitli teknolojik problemleri harmanlayarak iyileştirme ve kalite projesi başlatıp tamamladıklarını ifade etti.

Süreç içerisinde yapılan güncellemeleri Keenetic OS işletim sistemine ekleyerek tüm Keenetic kullanıcılarının hizmetine sunduklarını açıkladı.

# KEENETİC CEO'U VEFA TARHAN'DAN: DİJİTAL CANLI SPOR YAYINLARINDA KALİTENİN ADRESİYİZ!

Proje kapsamında, Keenetic Türkiye ekibi, futbolseverlerin futbol ve internet yayınlarının kesilmesi, donması, kalitesinin azalması ile ilgili yaşadıkları olumsuz deneyimleri, müşteri deneyim merkezlerinde değerlendirip ele alarak, footballnet konseptli bir kalite projesine imza attı.

Tarhan, kullanıcıların ve izleyicilerin maç esnasında sürekli yayınlarının donması, kristalleşmesi, ara ara yayının kesilmesi gibi sorunları en sık olarak dile getirdiklerini belirtirken; şu açıklamada bulundu:

“Bu noktada maalesef tek kriter İnternet bağlantı hızınız, modeminizin yüksek hızlı Wifi desteği olmayabiliyor. Hızlı diye aldığınız bir modem sürekli sorun çıkarabiliyor.

Bu nedenle donanımı çok iyi kullanan akıllı bir yazılım sorunlarınızı çözebiliyor. Yine, yedekli ağ teknolojilerini de ekleyebiliyorsunuz, Networkünüzde yedekli ağ kullanırsanız; bir servis sağlayıcıda sorun yaşadığınızda, hızlıca diğer yedek bağlantılar devreye girebilmektedir.

Keenetic ağ yedekliliğini en üst seviyede sağlayarak, kesintisiz bağlantıyı her yönlü mükemmel keyifli bir hale getiriyor.”



# EXP

Seviye Atlamak EXP İster

Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.

## EXP DERGİSİ NEDİR?

Exp dergisi olarak oyun ve teknoloji alanında okurlara alternatif içerikler sunmak amacıyla yola çıktık, bu yolda bizleri desteklemeniz ve takip etmeniz bizler için oldukça önemli

## GİZLİLİK BİLDİRİSİ

EXP dergisi içerisinde bulunan materyallerin ücretli bir şekilde dağıtım yapılması veya satışı kesinlikle yasaktır. Dergi içerisindeki görseller telif tabii bulunabilir ilgili içerik ve görsel kaldırma talepleri için [info@expdergisi.com](mailto:info@expdergisi.com) adresine başvurabilirsiniz.

## BİLGİLEĐİRME

Dergimiz ile ilgili merak ettiklerinizi bizlere sosyal medya hesaplarımızdan veya [expdergisi.com](http://expdergisi.com) adresinden iletebilirsiniz. Ayrıca dergi hakkında daha detaylı bilgiyi de web sitemizden bulabilirsiniz.



[expdergisi.com](http://expdergisi.com)



[info@expdergisi.com](mailto:info@expdergisi.com)



[@expdergi](https://www.instagram.com/expdergi)